

**MPJ BYG ApS**  
**CVR-nr. 30358783**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Søren Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MPJ BYG ApS  
Rolighedsvænget 11  
5600 Faaborg

CVR-nr.: 30358783  
Hjemsted: Vester Aaby  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Søren Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive byggevirksomhed, herunder køb, opførelse, istandsættelse og salg af fast ejendom og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret. Selskabet har ikke haft nogen omsætning i indeværende regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på 22 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Hele selskabets egenkapital er i forlængelse heraf stadig tabt. Selskabets likviditetsberedskab og kapitalsituation er afhængig af den af Byggefirmaet Søren Jensen ApS afgivne tilkendegivelse om at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, såfremt der skulle opstå behov herfor.

På baggrund af ovenstående anser vi forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.729</b>	<b>(12)</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.976	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.083)</u>	<u>(5)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(378)</b>	<b>(17)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(22.070)</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(22.448)</u></b>	<b><u>(13)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(22.448)</u>	<u>(13)</u>
		<b><u>(22.448)</u></b>	<b><u>(13)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Udskudt skat		0	22
Andre tilgodehavender	5	<u>961</u>	<u>52</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>961</b></u>	<u><b>74</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>301</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.262</b></u>	<u><b>74</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>1.262</b></u></u>	<u><u><b>74</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(159.738)</u>	<u>(137)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(34.738)</u></b>	<b><u>(12)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.000	59
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>8</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.000</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.000</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.262</u></u></b>	<b><u><u>74</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(137.290)	(12.290)
Årets resultat	0	(22.448)	(22.448)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(159.738)</b>	<b>(34.738)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Der er ikke sket ændringer af selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret. Selskabet har ikke haft nogen om-sætning i indeværende regnskabsår.

Årets resultat udgør et underskud på 22 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Hele selskabets egenkapital er i forlængelse heraf stadig tabt. Selskabets likviditetsberedskab og kapitalsituation er afhængig af den af Byggefirmaet Søren Jensen ApS afgivne tilkendegivelse om at ville stille de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, såfremt der skulle opstå behov herfor.

På baggrund af ovenstående anser vi forudsætningerne for regnskabsaflæggelse med fortsat drift for øje for opfyldte.

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.976	0
	<u>1.976</u>	<u>0</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.379	4
Renteomkostninger i øvrigt	301	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.403	1
	<u>4.083</u>	<u>5</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	22.070	(4)
	<u>22.070</u>	<u>(4)</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Øvrige tilgodehavender	961	52
	<u>961</u>	<u>52</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet en byggegaranti på 37 t.kr.